Муниципальт автономное об еобразовзтс те учреждение
cpeflt зя общеобразо» ельная ш - - Mi t  .Г» 92

62 ;25, г. Екатеринбург, ул. Ракетка:, 6,
©(343) 239-45-62

Факс (343) 239-45-62, e-mail: SOCh92(a)ed; !akb.ru

Номер
документа

Дата
составления

Н Ч 'О iя  л s.

ПРИКАЗ

Об утверждении бракеражной комиссии is МАОУ COL1I № у  2
в первом п олугодии 2 23/2024 уч ебного года

На основании Постановления главы города Екатеринбурга № 1 95 ст
22.08.2023 г. «Об организации питания обучающихся в муниция^гэных
общеобразовательных организациях в первом полугодии 2023/2024 учебного
года» и в целях совершенствования системы организации и улучшения
качества питания обучающихся, охраны их здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023 г. утвердить бракеражную комиссию по контролю за
организацией питания обучающихся в следующем составе:

1.1. Лежнина Е.В. -  зам. директора
1.2 Котова С. Н. -  медицинский работник (по согласованию)
1.3 Гапонова Е. А. -  учитель начальных классов
1.4 Воскресенская Ю. П. диспетчер .> организации питания
1.5 Хазиева Р. М. -  зав. щ изгодством пищеблока/по согласованию)
2. Контроль за исполнени м д иного г иказа ост: /  яфзасобс ' .

Руководитель
организации

и.о. директора

(должность) п и ,!» » о )
0*510

f j l /Ю. Косов

иифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

Лежнина Е. В. _____ ^  ̂ 2023 г.
Вокресенская Ю. П. j  « О/ » 2023 г.
Гапонова Е. А. ^  «_£/_» С j  2023 г.
Котова С. Н. JL ... « &F » О 2023 г.
Хазиева Р. М. « 0 / » 2023 г.